
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII petek, 12. februarja 1999 Številka 4 

o o 
m 
2 
— 

S 
r 

-j 

H 
JO 

3T-

O* 
S 

(5. 
M * 
•C 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 
11. ODLOK O KATEGORIZACIJI 

OBČINSKIH CEST 
V OBČINI RADOVLJICA 

OBČINA ŽELEZNIKI 
12. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI 

CENI STANOVANJ IN POVPREČ­
NIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 
ŽELEZNIKI ZA LETO 1999 

OBČINA 
RADOVLJICA 

11. 

Na podlagi prvega odstavka 82. člena 
zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 
29/97) in 17. člena statuta Občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 28/95) je 
Občinski svet Občine Radovljica na 6. 
izredni seji, dne 28. 9. 1998 sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji občinskih cest 

v Občini Radovljica 

1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih 
kategorijah in namenu uporabe glede na 
vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo, 
ter občinske kolesarske poti. 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne 
ceste (s krajšo oznako LC) in javne poti (s 
krajšo oznako JP). 
Lokalne ceste v mestih (Radovljica, Lesce) in 
v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se 
razvrstijo v naslednje podkategorije 
- na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne 

ceste (s skrajšano oznako LZ) v mestih 
Radovljica in Lesce; 

- na mestne ceste in krajevne ceste 
(s skrajšano oznako LK) v mestih 
Radovljica in Lesce. 

3. člen 

Lokalne ceste so: 
- ceste med naselji v Občini Radovljica 

in ceste med naselji v Občini Radovljica 
in naselji v sosednjih občinah; 

- ceste v mestih Radovljica in Lesce in v 
naseljih z uvedenim uličnim sistemom, 
razvrščene v podkategorije. 

4. člen 

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in 
naselji v sosendjih občinah so: 

Š t ceste 
Preostala 

Zap. Š t ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina ceste Namen dolžina ceste 
Št. ali ceste ali ceste ali v uporabe v sosednji 

odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m) 
I. LC 348010 638 Begunje-Zapuže-Zg. Otok - Podvin-8-

Mošnje-Globoko-Mišače-Sr.Dobrava-
Prezrenj e - Podnart 

636 13.763 M P * 

2. LC 348020 635 Radovljica - 8 -Nova vas - Zapuže LC 348010 4.183 M P 
3. LC 348030 L C 348050 Rodine - Hraše-Lesce 635 1.916 M P 616 
4. LC 348040 LC 348010 Misače - Otoče LC 348060 1.910 M P 
5. LC 348050 LC 348030 Lesce - Hlebce - Zapuže LC 348010 2.614 M P 
6. LC 428140 638 Brdo- Praproče- Ljubno- Posavec 411 4.649 M P 4.764 
7. LC 348060 411 Posavec - Zaloše - Podnart LC 348010. 3.630 M P 
S. LC 348070 411 Črnivec - Brezje - Peračica- Lese v 638 3.711 M P 2.853 
9. LC 348080 636 Podnart - OvsiSe - Dobravica LC 348090 2.554 M P 
10. LC 348090 636 Čcšnj. most-Rovtc-Njivice LC 183020 3.770 M P 1.150 
t i . L Q 348100 636 Lipnica - Srednja Dobrava LC 34 8010 2.344 M P 
12. LC 348110 LC 348020 Vrbnje - Gorica 8 2.389 M P 
13. LC 012020 209 Bled-Ribno-Bodešče-Lartcovo 635 1.517 M P 4.539 

OPOMBA: *... MP je javna cesta, namenjena mešanemu prometu. 

5. člen 

Lokalne ceste v mestih Radovljica, Lesce in v naseljih 
razvrščene v podkategorije, so: 
- zbirne mestne v Radovljici (LZ) 

z uvedenim uličnim sistemom, 

Zap. 
Št. 

Š t cest: 
ali 

odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste 
v 

občini (v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m) 

1. LZ 349010 LC 348020 Gradiukova cesta LC 348020 1.030 M P 
2. LZ 349020 LZ 349010 Ulica Staneta Žagarja LC 348020 347 M P 
3. LZ 349030 LC 348020 Ljubljanska cesta 8 1.310 M P 
4. LZ 349040 LC 348020 Cankarjeva ulica-Presemova ulica LC 348020 553 M P 
5. LZ 349050 848170 Gorenjska cesta LC 348020 368 M P 

- zbirne v Lescah (LZ) 

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m) 

Zap. 
Š t 

Š t ceste 
A l i 

Odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste 
• v ^ ; 

občini (v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m) 

l . LZ 349060 635 Železniška ulica-Rožna dolina 635 1.253 M P 
2. L Z 349070 635 Finžgarjevaulica-za Verigo-Šobčeva 635 1.440 M P 

cesta-Boštjanova ulica 

mestne in krajevne ceste v Radovljici (LK) 

Zap. 
Š t 

Št. ceste 
A l i 

Odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste 
v 

občini (v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m) 

1. 
2. 

LZ 349060 
L Z 349070 

635 
635 

Železniška uiica-Rožna dolina 
Finžgarjeva ulica-za Verigo-Šobčeva 
cesta-Boštjanova ulica 

635 
635 

1.253 
1.440 

M P 
M P 

OPOMBA: **.. Izjemna kategorizacija cest po 10. členu uredbe. 

- mestne in krajevne ceste v Lescah (LK) 

Zap. 
Št. 

Št. ceste 
A l i 

Odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste 

občini (v m) 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m) 

1. LK349100 LC 348050 na letališče - Lesce** letališče 250 M P 
2. LK349110 209 Šobčeva cesta -kamp Šobec** 848660 1.462 M P 

3. LK349120 209 na golf igrišče* golf igrišče 835 M P 

OPOMBA:**.. . Izjemna kategorizacija cest po 10. členu uredbe. 



Stran 11 URADNI VESTN\K GORENJSKE 

6. člen 
Javne poti (JP) v mestu Radovljica so: 

Preostala 
Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina ceste Namen dolžina ceste 
Št. A l i ceste ali ceste ali v uporabe v sosednji 

Odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m) 
I. 848010 349010 Gradnikova cesta 349010 1.870 M P 
2. 848020 348020 Kosovelova cesta naselje 174 M P 
3. 848030 348020 Kopališka cesta 348020 643 M P 
4. 848040 349020 Ulica Staneta Žagarja 349020 955 M P 
5. 848050 349020 Tavčarjeva ulica naselje 376 M P 
6. 848060 348020 Poljska pot (I.) 848070 196 M P 
7. 848070 348020 Triglavska cesta 848060 719 M P 
8. 848080 349040 Roblekovo naselje naselje 435 M P 
9 848090 349040 Cankarjeva ulica 348020 685 M P 
10. 848100 848090 Prešernova ulica 349040 272 M P 
11. 848110 349050 Kajuhova ulica 848090 268 M P 
12. 848120 848110 Janševa ulica 848090 261 M P 
13. 848130 848110 Jelovška ulica naselje 409 M P 
14. 848140 349030 Ljubljanska cesta naselje 263 M P 
15. 848150 349050 Gorenjska cesta 349050 223 M P 
16. 848160 848200 Partizanska pot 348020 252 M P 
17. 848170 349050 Linhartov trg 848210 167 M P 
18. 848180 848170 Trubarjeva ulica 848200 108 M P 
19. 848190 848210 Kolodvorska ulica 349050 84 M P 
20. 848200 349050 Gubčeva ulica 349030 246 M P 
21. 848210 848170 Cesta svobode 635 921 M P 
22. 848220 848210 Gradiška pot naselje 542 M P 
23. 848230 848210 Na Mlaki - Bogman naselje 1.030 M P 
24. 848240 635 N a Mlaki - Mlakar naselje 653 M P 
25. 848250 349030 Štrukljeva ulica 848260 499 M P 
26. 848260 848250 Špicarjeva ulica naselje 206 M P 
27. 848270 848280 Bazoviška ulica naselje 278 M P 
28. 848280 349030 Ulica Simona Gregorčiča naselje 501 M P 
29. 848290 848280 Ulica Stanka Lapuha naselje 250 M P 
30. 848300 349030 Langusova ulica naselje 1.024 M P 
31. 848310 848210 peš pot: žel. postaja - center 349050 183 M P 
32. 848320 349030 Jurčičeva ulica 848350 190 M P 
33. 848330 349030 Jalnova cesta 348020 214 M P 
34. 848340 848330 Žale 848350 229 M P 
35. 848350 348020 Šercerjeva ulica 349030 620 M P 
36. 848360 848350 Bevkova ulica naselje 724 M P 
37. 848370 848360 Bevkova ul. - Petrol 843380 180 M P 
3S. 848380 S48370 Kranjska cesta (za Petrolom) 8 10« M P 
39. 848390 348020 Kranjska cesta (do OŠ) osnovna 

šola 
144 M P 

40. 848400 348020 Maistrova ulica 848350 309 M P 
41. 848410 349040 Poljska pot II.. 635 772 M P 
42. 848420 848030 za gostinsko šolo 348020 254 M P 

Javne poti (JP) v Lescah so: 

Preostala 
Zap. 
Št. 

Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina ceste Namen dolžina ceste Zap. 
Št. A l i ceste ali ceste ali v uporabe v sosednji 

Odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m) 

1. 848430 635 Na Trati naselje 822 M P 
2. 848440 635 Tržaška ulica 848450 166 M P 
3. 848450 848500 Valvazorjeva ulica 848440 281 M P 
4. 848460 635 Dobrška ulica 848450 224 M P 
5. 848470 848500 Planinska ulica 848460 241 M P 
6. 848480 848440 Čopova ulica 848500 282 M P 
7. 848490 848500 U l . Kokrškega odreda 848460 214 M P 
8. 848500 635 Letališka ulica 8 718 M P 
9. 848510 348030 Hraška cesta 348050 144 M P 
10. 848520 848520 za vTtcom, rest. Center - Alpska 

cesta 
635 311 M P 

11. 848530 635 Cesta na Lipce 848600 357 M P 
12. 848540 635 Aljaževa ulica 848530 197 M P 
13. 848550 848530 Taleška ulica naselje 158 M P 
14. 848560 848550 Vojkova ulica naselje 159 M P 
15. 848570 635 Dacarjeva ulica naselje 488 M P 
16. 848580 349070 Finžgarjeva ulica 848580 454 M P 
17.. 848590 848580 Tovarniška ulica naselje 329 M P 
18. 848600 635 Blejska cesta 848530 287 M P 
19. 848610 848580 Vodnikova ulica naselje 88 M P 
20. 848620 848590 Koroška ulica naselje 238 M P 
21. 848630 635 za Verigo (ob žel. progi) 848660 603 M P 
22. 848640 349070 Na vtrači naselje 101 M P 
23. 848650 848580 Savska cesta 848580 519 M P 
24. 848660 349070 Šobčeva cesta 349110 800 M P 
25. 848670 349060 Železniška ulica 635 115 M P 
26. 848680 349060 Rožna dolina 635 499 M P 
27. 848690 635 Poljska pot 349060 358 M P 
28. 848700 635 Begunjska cesta 348050 126 M P 
29. 848710 635 Alpska cesta naselje 50 M P 
30. 848720 348030 od 348030 do 8 (Hraška cesta) naselje 409 M P 



Št. 4 - A2. U. VJRADNV VESTN\K GORENJSKE. Stran A 2 

7. člen 
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so: 

Preostala 
Zap. Š t ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina ceste Namen dolžina ceste 
Š t ali ceste ali ceste ali v uporabe v sosednji 

odseka odseka odseka občini (v m) občini (v m) 

1. 848730 348090 Rovte naselje 895 M P 
2. 848740 348080 Ovsiše - Poljšica pri Podnartu naselje 1.114 M P 
3. 848750 638 Zadnja vas - Mlaka naselje 1.001 M P 
4. 848760 848470 Draga - Begunje 638 1.842 M P 
5. 848770 638 Begunje -Dvorska vas 848831 1.470 M P 
6. 848780 gozdna 

cesta 
Krpin - Begunje 638 2.184 M P 

7. 848790 638 Poljče 348010 1.483 M P 
8. 848800 849430 Poljšica pri Podnartu naselje 1.260 M P 
9. 848810 348010 Zgoša 848770 3.305 M P 
10. 848820 348020 Zapuže 348010 1.963 M P 
11. 848830 348010 Dvorska vas naselje . 2.612 M P 
12. 848840 348010 Zg. Otok naselje 747 M P 
13. 848850 348010 Sp. Otok 848990 673 M P 
14. 848860 348020 Nova vas naselje 626 M P 
J 5. 848870 348020 Vrbnje 348110 4.076 M P 
16. 848880 348130 Gorica 348010 1.454 M P 
17. 848890 348050 Hlebce naselje 813 M P 
18. 848900 348050 Hlebce- Hraše 348030 1.063 M P 
19. 848910 348020 Nova vas-Hlebce 348050 1.061 M P 
20. 848920 348030 Hraše naselje 198 M P 
21. 848930 348030 Hraše-Studenčice - Vrba 650010 1.299 M P 789 
22. 848940 848930 Studenčice -cesarska cesta (smer 

Rodine) 
650010 433 M P 363 

23. 848950 848960 8 - Studenčice 8489360 887 M P 
24. 848960 348050 kolovoz ob 8 (Lesce - Vrba) obč. meja 2.060 M P 
25. 650010 638 Zabreznica - Studenčice - Zapuže 348050 1.850 M P 2.899 
26. 848970 848910 Nova vas-letališče 848700 1.421 M P 
27. 848980 348050 Zapuže - Nova vas (kolovoz) 848910 757 M P 
28. 848990 348010 Črnivec - Sp. Otok 848850 1.256 M P 
29. 849010 H I Noše- Brezje 849021 1.416 M P 
30. 849020 348070 Brezje naselje 3.537 M P 
31. 849030 348070 Perač ica naselje 293 M P 
32. 849040 348070 Janežek-Peračica naselje 1.906 M P 
33. 849050 411 Črnivec naselje 319 M P 
34. 849060 411 Dobro polje naselje 853 M P 
35. 849070 428142 Ljubno 428142 2.901 M P 
36. 849080 348060 Posavec naselje 2.119 M P 
37. 849090 428142 Praproče naselje 241 M P 
38. 849100 348060 Zaloše naselje 177 M P 
39. 849110 348060 Podnart naselje 1.041 M P 
40. 849120 348080 Ovsiše naselje 360 M P 
41. 849130 348040 Otoče naselje 498 M P 
42. 849140 348010 Globoko naselje 72 M P 
43. 849150 848170 Dobro polje - Globoko 848140 759 M P 
44. 849160 348010 Mošnje 348010 1.589 M P 
45. 849170 411 Dobro polje - Mošnje 348010 1.731 M P 
46. 849180 411 Črnivec -Mošnje (peš pot) 849160 771 M P 
47. 849190 348100 Zg. Dobrava naselje 2.144 M P 
48. 849200 348010 Sr. Dobrava naselje 456 M P 
49. 849210 348010 Sp. Dobrava naselje 360 M P 
50. 849220 849023 Dobro polje - romarska pot 411 504 M P 
51. 849230 348090 348080- Cešnjicapri Kropi naselje 1293 M P 
52. 849240 636 Brezovica naselje 737 M P 
53. 849250 635 Lipnica naselje 225 M P 
54. 849260 635 Kropa naselje 3.565 M P 
55. 849270 635 Kropa naselje 1.150 M P 
56 849780 635 Ze T.innica 635 4.152 M P 
57. 849290 635 Spodnja Lipnica 849470 3.920 M P 
58. 849300 635 635 - Dobrava - Brda naselje 2.017 M P 
59. 849310 849300 Vošče naselje 2.050 M P 
60. 849320 635 Zg. Lancovo naselje 2.068 M P 
61. 849330 H I Črnivec - Podvin 348010 645 M P 
62. 849340 348010 Globoko - Mošnje (sp.) 849170 906 M P 
63. 849350 638 Slama naselje 109 M P 
64. 849360 012020 Sp. Lancovo- Zg. Lancovo 635 2.035 M P 
65. 849370 348010 Prezrenje 636 650 M P 
66. 849380 635 Ravnica naselje 1.685 M P 
67. 849390 638 kolovoz od 638 do Begunj 849430 630 M P 
68. 849400 349030 kolovoz ob 8 Rad. - Podvin 348010 1.663 M P 
69. 849410 848500 kolovoz ob 8- Lesce-Radovljica 349010 1.545 M P 
70. 849420 638 Begunje naselje 3.570 M P 
71. 849430 848810 Begunje naselje 515 M P 
72. 849440 635 Kamna Gorica 635 2.079 M P 
73. 849450 848760 Draga - Planinca (gozdna cesta) planinska 

koča 
3.160 M P 

74. 849460 638 Dobrča (gozdna cesta) gozdna 
cesta 

4.356 M P 

75. 849470 849290 Kolnica - Goška ravan (gozdna 
cesta) 

gozdna 
cesta 

6.035 M P 3.144 

76. 849480 348010 Mošnje naselje 714 M P 
77. 849490 348070 Brezje naselje 527 M P 
78. 849500 428140 Ljubno 428140 888 M P 
79. 849510 428140 Ljubno 428140 571 M P 
80. 849520 635 Sp. Lancovo naselje 1.951 M P 
81. 650010 683 Zabcrznica -Studenčice-Zapuže 348010 1.850 M P 2.899 

9. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s 
tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. 
člena uredbe o merilih za kategorizacijo 
javnih cest (Uradni list R S ; št. 48/97) 
pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Re­
publike Slovenije za ceste št. 347-05-144/ 
98-03/Brank z dne 2.7.1998. 

9. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha 
veljati Odlok o določitvi in upravljanju 
lokalnih in nekategoriziranih cest v Občini 
Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske št. 28/ 
1979). 

10. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 521/98-K J 
Datum: 28. 9. 1998 

PREDSEDNIK 
Občinskega sveta 
Občine Radovljica 
Zvone Prezelj l.r. 



Stran 13 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 4 - 12. II. 1999 

OBČINA ŽELEZNIKI 

12. 

Na podlagi 12. in 20. člena pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj, ter drugih 
nepremičnin (Ur. I SRS, št. 8/87) in 17. člena statuta občine Železniki 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 6/95,18/96,47/96 in 36/98) je občinski svet 
občine Železniki na 3. redni seji dne 03. 02. 1999 sprejel 

SKLEP 
o povprečni gradbeni ceni stanovanj in povprečnih 

stroških komunalnega urejanja zemljišč v občini Železniki 
za leto 1999 

1. člen 

Povprečna gradbena cena za m 2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji brez stroškov komunalnega urejanja stavbnega zemljišča in 
brez cene zemljišča na dan 31. 12. 1998 je 128.234,00 SIT/m 2 • 

2. člen 

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za 
povprečno stopnjo opremljenosti in gostoto 100 - 200 prebivalcev 
na ha so določeni za m 2 koristne površine objekta in znašajo za 
objekte in naprave individualne rabe 9.483,00 SIT/m2 in kolektivne 
rabe 8.082,00 SIT/m 2 na dan 31. 12. 1998. 

• 3. člen 

Cena stavbnega zemljišča se določi v odstotku od povprečne 
gradbene cene iz 1. člena: 
I. cona 5 - 7 % 
II. cona 3 - 5 % 
I. cona obsega Železnike in Selca z neposredno okolico. 
II. cona obsega vsa ostala naselja, ki niso navedena v prvi coni. 

4. člen 

Cene iz 1. in 2. člena tega sklepa se mesečno valorizirajo s 
povprečnim indeksom za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno 
objavlja GZS - Združenje za gradbeništvo in IGM Ljubljana. 

5. člen 

Z začetkom veljave tega sklepa preneha veljati Sklep o povprečni 
gradbeni ceni stanovanj in povprečnih stroških komunalnega urejanja 
zemljišč v občini Železniki za leto 1998 (Ur. vestnik Gorenjske, št. 6/98). 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. 1. 1999. 

Št.: 080-09-0723 
Železniki, dne 03. 02.1999 

Župan: 
Mihael PREVC, l.r. 


